
Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S5 (Eso S1 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CURTO DANIELE 2000 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14 00:34.57 879.95

2 RANXHA ANDREA 2004 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 00:40.28 755.21

3 RAMONDO DAVIDE 2005 F-DELFINI BLU ASDS14 00:41.80 727.75

4 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:46.54 650.62

5 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:09.48 635.58 ITA-J

6 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:45.59 631.50 ITA

7 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:51.43 630.95

8 JAMA PINCAY KEVIN TRISTAN 2002 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:50.28 605.01

9 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:20.02 544.49

10 RINALDONI GIOVANNI PAOLO 2010 Virtus Buonconvento S.S.D.  a R.L.S6 01:15.78 478.89

11 DAINELLI LORENZO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 01:17.68 467.17

12 PASSERINI PIETRO 2004 Asd Toscana Disabili SportS4 01:39.04 439.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 09:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14   25.88 00:53.56 1010.83 ITA27.68

2 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8   31.38 01:04.61 882.5333.23

3 CASARA FEDERICO 2002 F-ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUSS14   29.64 01:01.66 878.0432.02

4 MAESTOSO FRANCESCO 2000 F-ASD T.M.A. GROUP ITALIAS14   31.39 01:05.03 832.5433.64

5 MIF DARIUS VASILE 2005 S.S. Lazio Nuoto SsdS10   29.28 01:01.84 827.6232.56

6 CURTO DANIELE 2000 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14   31.52 01:06.00 820.3034.48

7 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   33.45 01:10.61 807.5337.16

8 L'ABBATE LORENZO 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   33.25 01:09.17 803.5335.92

9 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   52.59 01:47.13 786.3354.54

10 GARCIA ESCOBAR GERMAN ALBERTO 2005 F-ASD ICE CLUB COMOS14   32.93 01:09.82 775.4236.89

11 NEGRO EROS 2001 F-DELFINI BLU ASDS14   32.29 01:10.13 771.9937.84

12 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS4   52.87 01:49.44 769.74 ITA56.57

13 PIAZZA CRISTIAN 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   31.71 01:07.68 756.2135.97

14 RUSSO ALBERTO 2005 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14   34.39 01:13.34 738.2138.95

15 PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S9   35.95 01:15.55 735.6739.60

16 SIMONI ALESSIO 2005 F-ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINOS14   36.61 01:17.27 700.6640.66

17 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.S5   48.90 01:43.57 693.35 ITA-R54.67

18 ALIGHIERI GABRIELE 2002 F-DELFINI BLU ASDS14   36.30 01:20.25 674.6443.95

19 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili SportS7   43.57 01:31.40 668.9347.83

20 WULZER TOMMASO 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS10   35.31 01:16.85 665.9741.54

21 ROSSI GIOVANNI 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S10   36.24 01:18.45 652.3942.21

22 DI GENNARO ANDREA 2002 Framarossport S.S.D. SrlS5   54.28 01:50.88 647.6456.60

23 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   38.65 01:22.37 634.2143.72

24 PARODI LUCA 2005 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14   39.29 01:27.61 617.9748.32

25 BEGNINI LUCA YUTAKA 2004 F-PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONS14   39.89 01:28.11 614.4648.22

26 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS4   01:17.41 02:35.90 540.3501:18.49

27 NEGRU CLAUDIO 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS8   50.31 01:45.99 537.9855.68

28 DI MARZO GIUSEPPE 2004 F-TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SOS14   47.30 01:43.67 522.2356.37

29 LAIFA ADAM 2007 Phb Pol. Bergamasca OnlusS8   56.34 01:56.71 488.5601:00.37

30 DI PALMA TOMMASO 2009 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14   58.52 01:57.20 461.9558.68

- GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 ASS 0

- KAMYSHANSKYY ALESSANDRO 2003 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 10:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5 - S7 (Eso S5 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MINNAI FEDERICO 2005 F-SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.S14 00:32.08 855.99

2 LUPO SAMUELE PIO 2001 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14 00:37.43 733.64

3 RUSSO ALBERTO 2005 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:39.28 699.08

4 RAMPONI PAOLO 2004 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 00:40.88 671.72

5 SIMONI ALESSIO 2005 F-ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINOS14 00:47.49 578.23

6 ABENATE ORESTE 2004 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14 00:49.24 557.68

7 TEANI RICCARDO 2009 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6 00:54.62 556.39

8 BOSCAINI RICCARDO 2009 Asd Verona Swimming TeamS6 01:25.55 355.23

- PARODI LUCA 2005 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 SQU 0

- BONSIGNORE NICOLO 2001 F-DELFINI BLU ASDS14 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 10:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S8 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CASARA FEDERICO 2002 F-ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUSS14   32.25 01:09.07 861.5936.82

2 RONGONI FRANCESCO 2002 F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.S14   34.45 01:16.87 774.1642.42

- MINNAI FEDERICO 2005 F-SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.S14 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 10:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S2 e S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   34.88 01:12.48 837.6137.60

2 MIF DARIUS VASILE 2005 S.S. Lazio Nuoto SsdS10   36.65 01:15.74 771.0639.09

3 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   44.07 01:31.92 686.5847.85

4 CARFORA ALESSANDRO 2004 A.S.H.D. Novara ApsS8   44.34 01:34.51 680.9950.17

5 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6   01:09.49 02:31.87 479.4201:22.38

6 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6   01:28.12 03:01.27 401.6701:33.15

- RAMONDO DAVIDE 2005 F-DELFINI BLU ASDS14 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 10:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ZAMPIERO MIRKO 2003 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DSB14 00:41.26 778.96

2 IZZO VICTOR 2005 F-ASD T.M.A. GROUP ITALIASB14 00:42.70 752.69

3 FIONI FEDERICO 2004 F-ASD ICE CLUB COMOSB14 00:45.22 710.75

4 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.SB7 00:53.39 656.86 ITA-E

5 RAMPONI PAOLO 2004 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOSB14 00:49.44 650.08

6 BAGLIO ALESSANDRO 2007 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.SB14 00:56.95 564.35

7 BELLERI GIULIO 2003 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOSB14 00:58.88 545.86

8 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11 01:04.01 530.85 ITA

9 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 00:58.60 523.04

- MARINI MICHELE 2008 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.SB14 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 10:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4 - SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB9   35.92 01:18.43 827.74 ITA-R42.51

2 FUSO RICCARDO 2002 Adus Triestina NuotoSB14   40.34 01:27.50 765.4947.16

3 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   44.95 01:33.78 743.0248.83

4 ZAMPIERO MIRKO 2003 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DSB14   42.73 01:31.69 730.5048.96

5 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB13   44.14 01:33.24 698.73 ITA-R49.10

6 MAESTOSO FRANCESCO 2000 F-ASD T.M.A. GROUP ITALIASB14   44.91 01:37.69 685.6452.78

7 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13   47.32 01:37.18 670.4149.86

8 FIONI FEDERICO 2004 F-ASD ICE CLUB COMOSB14   48.52 01:47.50 623.0758.98

9 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.SB4   01:11.44 02:34.55 610.16 ITA-R01:23.11

10 DISCONZI FRANCESCO 2006 Asd Verona Swimming TeamSB6   01:21.00 02:49.55 485.9301:28.55

- KAMYSHANSKYY ALESSANDRO 2003 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.SB14 ASS 0

- PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.SB9 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14 00:24.87 1004.42 ITA

2 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14 00:27.43 910.68

3 NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:29.70 860.94

4 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8 00:30.71 846.63

5 NEGRO EROS 2001 F-DELFINI BLU ASDS14 00:30.81 810.78

6 FUSO RICCARDO 2002 Adus Triestina NuotoS14 00:31.20 800.64

7 RANXHA ANDREA 2004 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 00:32.08 778.68

8 PIAZZA CRISTIAN 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:30.11 773.50

9 RONGONI FRANCESCO 2002 F-VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.S14 00:32.49 768.85

9 LUPO SAMUELE PIO 2001 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14 00:32.49 768.85

11 GARCIA ESCOBAR GERMAN ALBERTO 2005 F-ASD ICE CLUB COMOS14 00:32.79 761.82

12 BONSIGNORE NICOLO 2001 F-DELFINI BLU ASDS14 00:33.09 754.91

13 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:51.99 739.95

14 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS4 00:52.17 737.40 ITA-J

15 CARFORA ALESSANDRO 2004 A.S.H.D. Novara ApsS8 00:35.75 727.27

16 L'ABBATE LORENZO 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:36.26 705.18

17 ALIGHIERI GABRIELE 2002 F-DELFINI BLU ASDS14 00:35.76 698.55

18 ABENATE ORESTE 2004 F-VHARESE - ASS. POL. DIL. PER DS14 00:35.79 697.96

19 WULZER TOMMASO 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS10 00:34.05 683.99

20 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:00.89 676.63 ITA-J

21 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:35.12 675.40

22 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili SportS7 00:41.43 672.46

23 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:38.36 666.58

24 ROSSI GIOVANNI 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S10 00:35.48 656.43

25 BEGNINI LUCA YUTAKA 2004 F-PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONS14 00:38.27 652.73

26 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:39.87 641.33

27 DI GENNARO ANDREA 2002 Framarossport S.S.D. SrlS5 00:51.67 637.31

28 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:38.39 617.87

29 BELLERI GIULIO 2003 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 00:41.04 608.67

30 TEANI RICCARDO 2009 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6 00:48.01 605.29 ITA-E

31 JAMA PINCAY KEVIN TRISTAN 2002 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:42.71 584.87

32 PASSERINI PIETRO 2004 Asd Toscana Disabili SportS4 01:06.14 581.64

33 DI MARZO GIUSEPPE 2004 F-TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SOS14 00:43.83 569.93

34 BAGLIO ALESSANDRO 2007 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:43.88 569.28

35 NEGRU CLAUDIO 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS8 00:46.33 561.19

36 DI PALMA TOMMASO 2009 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:48.69 513.04

37 BOSCAINI RICCARDO 2009 Asd Verona Swimming TeamS6 00:59.34 489.72

38 LAIFA ADAM 2007 Phb Pol. Bergamasca OnlusS8 00:53.75 483.72

39 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:56.71 456.71

40 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 01:12.23 455.90

41 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:03.89 454.84

42 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:57.11 447.73

43 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 01:11.55 406.15

44 DISCONZI FRANCESCO 2006 Asd Verona Swimming TeamS6 01:12.32 401.83

45 DAINELLI LORENZO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 01:20.21 362.30

46 RINALDONI GIOVANNI PAOLO 2010 Virtus Buonconvento S.S.D.  a R.L.S6 01:49.66 265.00

- GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 ASS 0

- MARINI MICHELE 2008 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 ASS 0

- IZZO VICTOR 2005 F-ASD T.M.A. GROUP ITALIAS14 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 12:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S5 (Eso S1 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CASTAGNA ROSSELLA 2005 F-FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMOS14 00:52.06 634.84

2 BAGLIO MARTINA 2010 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 00:52.34 631.45

3 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio S.S.DS6 01:05.84 608.75

4 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 02:00.52 525.80

5 BIZZARRO ELISA 2006 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 01:05.69 503.12

6 DUDUIANU LARISSA 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S4 01:46.34 468.12

7 ZEDDA ANNA 2007 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 01:15.83 435.84

8 FILIPPINI BEATRICE 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 02:01.11 420.36

9 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:42.21 397.32

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 12:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS13   36.20 01:15.98 782.9739.78

2 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8   37.87 01:23.57 780.4245.70

3 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6   47.15 01:43.38 705.4656.23

4 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S9   46.28 01:37.77 637.9351.49

5 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili SportS9   48.03 01:40.44 620.9752.41

6 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6   57.69 01:58.93 613.2201:01.24

7 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7   53.82 01:58.16 592.2501:04.34

8 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:00.99 02:09.11 564.8701:08.12

9 BAGLIO MARTINA 2010 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14   48.86 01:44.24 562.0755.38

10 CREMONINI VIRGINIA 2002 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8   57.06 02:00.22 542.5101:03.16

11 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5   01:13.41 02:34.10 514.6701:20.69

- GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili SportS7 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 12:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5 - S7 (Eso S5 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ANDIDERO CHIARA 2003 F-AMATORI NUOTO LIBERTAS S.C.S.DS14 00:41.36 753.38

2 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:40.33 739.65 ITA-E

3 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:54.80 661.86 ITA-R

4 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:20.82 526.35

5 ALLAVENA SOFIA 2001 F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA IS14 01:12.88 427.55

- RABINO ELENA 2002 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 13:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S2 e S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10   37.98 01:16.54 877.45 ITA38.56

2 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoS14   37.69 01:17.81 840.5140.12

3 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio Nuoto SsdS13   44.33 01:29.98 755.3945.65

4 MESCHINI CATERINA 2002 S.S. Lazio Nuoto SsdS6   54.43 01:54.76 733.1001:00.33

5 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili SportS9   53.06 01:49.94 633.7156.88

6 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:02.65 02:15.46 621.0701:12.81

7 DE ROSSI GAIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS7   01:10.84 02:30.66 548.2501:19.82

8 CERESOLI MIRIAM 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   01:13.59 02:33.59 537.8001:20.00

9 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S9   01:05.56 02:18.07 504.6001:12.51

10 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9   01:00.85 02:18.22 504.0501:17.37

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 13:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 COSTELLI LIVIA 2009 Ssd Crocera Stadium ArlSB9 00:54.15 661.13 ITA-E

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 13:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4 - SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoSB14   40.54 01:26.75 870.8946.21

2 CREMONINI VIRGINIA 2002 Asd Polisportiva Comunale RiccioneSB7   01:09.68 02:30.84 607.3301:21.16

3 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB6   01:14.94 02:45.08 588.8701:30.14

4 CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdSB9   01:02.90 02:11.62 582.7401:08.72

5 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB6   01:35.51 03:22.35 480.4101:46.84
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Campionato Italiano Giovanile FINP Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona (Centro Federale), Domenica 06/06/2021 - 13:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10 00:32.09 865.07

2 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8 00:37.31 807.83 ITA-J

3 MESCHINI CATERINA 2002 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:43.30 784.99

4 ANDIDERO CHIARA 2003 F-AMATORI NUOTO LIBERTAS S.C.S.DS14 00:35.97 784.82

5 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:35.51 781.75 ITA-E

6 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio Nuoto SsdS6 00:44.05 771.62

7 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili SportS7 00:42.18 768.14 ITA-R

8 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6 00:46.69 727.99

9 COSTELLI LIVIA 2009 Ssd Crocera Stadium ArlS9 00:42.81 671.57

10 CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS8 00:47.33 636.81

11 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9 00:46.98 611.96

12 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio S.S.DS6 00:55.84 608.70

13 CASTAGNA ROSSELLA 2005 F-FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMOS14 00:47.69 591.95

14 ALLAVENA SOFIA 2001 F-POLISPORTIVA DILETTANTISTICA IS14 00:50.20 562.35

15 CERESOLI MIRIAM 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7 00:58.20 556.70

16 BIZZARRO ELISA 2006 F-ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NOS14 00:52.52 537.51

17 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 01:58.51 477.93

18 DE ROSSI GAIA 2007 S.S. Lazio Nuoto SsdS7 01:11.09 455.76

19 DUDUIANU LARISSA 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S4 01:34.21 436.79

20 ZEDDA ANNA 2007 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 01:12.49 389.43

21 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:41.27 360.82

22 FILIPPINI BEATRICE 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 02:07.43 347.80

- RABINO ELENA 2002 F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.S14 ASS 0
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